附件1：

上海理工大学
“秋炫沪江”研究生科技文化节
项目申报书




项目名称：                                 
项目申报学院：                             
申报日期：      年     月     日





上海理工大学研究生工作部制
2025年9月
1、 基本情况
	项目名称
	

	申报学院（组织）
	

	联系人
	
	联系方式
	



2、 项目成员
	序号
	姓名
	性别
	职称
	工作单位
	项目分工

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



3、 项目概要及实施计划
	












4、 项目预期绩效
	序号
	指标内容
	指标目标值

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


注：项目结束时将参照此目标进行考核

5、 申请经费预算明细（单位：元）
	序号
	实施内容
	总额
	测算依据

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	总计（元）
	



6、 申报单位意见
	申报书所填写的内容是否属实；本单位是否同意承担信誉保证。

	学院意见


公  章
年   月   日



